
UCIIWAŁA NR xrv/m/ll
RADY GMINY żELAzKÓw

z dnia 7 listopada 201 I r.

w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od środków transportorych.

Na podstawie ań 18 ust.2' pkt 8' art.40 ust li 2' 4l ust.l iań. 42 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku
o samorzdzie gminnym (tekst jednoliĘ z2001 r.' Dz. U. Nr |42, poz. |59| zpóźniĄszymi zmianami)' art. 10
ustawy z dnia |2 styczrlia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( tekstjednolity z20|0 r.Dz. U' Nr 95 poz.
6|3 z pótniejszymi znianami). Uchwala się, co następuje:

$ l. Stawki podatku od środków trarrsportowych na terenie gminy wynoszą

t.od samochodu cięzarowego o dopuszczalnej masie całkowĘ pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony wtącmie - 578 d

b) powyżej 5'5 tony do 9 ton włącmie.788 zł

c) powyżej 9 ton, a poniżej |2tan.9o3 zł

2. od samochodu ciężzrowego o dopuszczalnej masie całkowitej ńwnej lub wyzszej niż 12 ton - w zależrości
od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenią stawki podatkowe okeśla załącmik
Nr l do niniejszej uchwaĘ.

3. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łryzrie znacz.epą lub przyczepą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżFj 12 ton:

a) od 3'5 tony do 9 tonstłączie - |522 zł

b) powyżej 9 ton a poniżej |2ton . |.575 d

4. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do ułwania łącznie znaczepą |ub przyczspą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż, 12 ton _ stawki podatkowe określa
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwaĘ .

5. od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od
7 ton i poniżej |2 ton zwyłączeniem związarrych wyłącmie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika
podatku rolnego :

a) od 7 ton do l0 ton włącmie - 955 zł

b) powyzej 10 ton a poniżej |2 ton - | '3|2 zł

6. od przyczepy lub naczepy , które łączrrie zpojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą
równą lub wyższą niz 12 ton' z wyjątkiem zwią.za'nych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez
podatrika podatku rolnego - stawki podatkowe okeśla załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

7. od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej niż 30 miejsc - 945 zł

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc . l.680 zł

$ 2. Traci moc uchwała Nr llfl/l0 Rady Gminy fe|azkóng z dnia 6 gnrdnia 2010 r. w sprawie wysokości
rocznych stawek podatku od środków transportowych.

$ 3. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego z mocą obowiągująpą od dnia I sĘczia 20|2 r.

Prz ewodni ący
Rady Gmi lazkow
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ZałącznikNr l do UchwaĘ Nr XIV/80/I l

Rady Gminy Że|azkow

z dnia 7 listopada20ll r.

Stawki podatkowe dla pojazd w określonych w $ 1 ust 2 uchwaĘ

Liczba osi i dopusz czalna masa cdkowita
(w tonach )

Stawka podatku w (złotych)

Nie mniej niż Mniej
niŻ

oś jezdna ( osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycmym lub
z zawieszeniem uznanvm za rÓwnowaŹne

Inne systemy
zawieszenia osi
iezdnvch

Stawka oodatkowa w zł Stawka nodatkowa w zł

I f J 4
Dwie osie

t2 l 3 1260 1365
l 3 l 4 13t2 l 4 l 8

t4 l 5 1365 r470
t 5 t 4 l 8 t522

Trzv osie

l 2 t'7 1470 1575
t 7 t 9 1522 1628
t9 2 l 1575 1680
2 l 23 1628 t732
23 25 1680 1785
f5 1732 1838

Cztery osie i więcei

t2 25 1848 t9u
25 27 1853 t964
27 29 t963 2079
29 3 l r968 2625
3 l 2079 2625

Paewodni
Rady Gnri

Dariu
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ZałącznikNr 2 do UchwaĘ Nr xIV/8O/l1

Rady Gminy Że|azk6w

z dnia 7 listopada 20ll r.

Stawki podatkowe dla pojazdtÓw określonych w s 1 ust 4 uchwaĘ

Masa całkowita zespołu pojazdÓw: ciągnik siodovry+ naczr,ą
ciasnik balastowv+ Dr rcize;na( w tonach )

Stawka podatku w (złotyĄ

Nie mniej nD Mniej
ntż

oś jezdna ( osie jezdne) z zawieszeniem
pneumatycznym lub zzawieszsniem umanym za
rÓwnowaźne

lnne systemy
zawieszenia osi
iezdnvch

Stawka podatkowaw zł Stawka podatkowa
wzł

I 2 3 4
Dwie osie

t2 I E r575 1680
l8 25 t628 t732
25 3 l r680 1785
3 1 t9u 2058

Trzv osie

l 2 40 1890 1995
40 2310 2709

Id: UUNZF-UOVCL-OIHNC-TEPIM-LGSCH. Podpisany Strona I



Zał'ącznikNr 3 do UchwaĘ Nr XIV/8O/I l

Rady Gminy Że|azkÓw

z dnia 7 listopada20ll r.

Stawki podatkowe d|a pojazd 'w okreś|onych w $ 1 ust. 6 uchwaĘ

Liczba osi i dopusz ęz'e|na masa cdkowita
zespołu pojazdÓw :
Naczepa lprrv czepa + poi azd silnikowy

Stawka podatku w (złotych)

Nie mniej niż Mniej
nrŻ

oś jezdna ( osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycmym |ub
z zawieszeniem uznanvm za rÓwnowazne

Inne systemy
zawieszenia osi
iezdnych

Stawka podatkowa w zł Stawka podatkowa w zł

2 -
J 4

Jedna oś

t2 18 1260 t3tf
l 8 25 l3t2 1365
25 1 3 5 l 4 l 8

Dwie osie

t2 28 l 4 l 8 t470
28 a 1

J J t470 t575
a a
J J 38 1470 1575
38 r890 t995

Trzv osie

t2 38 1522 t575
38 r890 r995

Pzewo d,niąącxi
Rady Gminftetazlxovt

D a r i usffi it w t,: t, t t i cr lt
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